



وحشت شدید وهابیون سعودی از زیارت قبور ائمه بقیع !

شیوخ وهابی و ماموران امر به معروف مستقر در حرم نبوی و قبرستان بقیع که نماز خواندن، زیارت و اساساً حضور زائران شیعی در این مکان های مقدس همواره دغدغه خاطرشان بوده است به تازگی باب نصیحت را باز کرده اند و شیعیان را از دعا کردن و شفاعت قرار دادن ائمه پرهیز می دارند...

شیوخ وهابی و ماموران امر به معروف مستقر در حرم نبوی و قبرستان بقیع که نماز خواندن، زیارت و اساساً حضور زائران شیعی در این مکان های مقدس همواره دغدغه خاطرشان بوده است به تازگی باب نصیحت را باز کرده اند و شیعیان را از دعا کردن و شفاعت قرار دادن ائمه پرهیز می دارند.

به گزارش «شیعه نیوز» به نقل از ابنا، با باز شدن در قبرستان بقیع پس از نماز صبح و قرار گرفتن این شیوخ و ماموران در این مکان مقدس، برخی از آنان که فارسی صحبت می کنند زائران اهل قبور متبرک بقیع را اندرز می دهند.

یکی از این ماموران سعودی امروز به تعبیری در مقابل قبر منور حضرت ام البنین لب به سخن گشوده و زائران شیعی و بخصوص ایرانی را با استناد به آیات قرآنی و تفسیرهای شخصی تلاش می کرد به هر نحو آن را به دین ربط دهد، از دعا و شفیع قرار دادن حضرت رسول(صلی الله علیه واله وسلم) و ائمه (علیهم السلام) در اجابت دعا منع می کرد.

این شیخ عربستانی که با هیجان صحبت می کرد، دائماً می گفت معنی ندارد که شما برای اجابت دعای خود افراد را واسطه قرار دهید و مثلاً بگوئید "یا علی مدد"، "یا حسین" و یا فاطمه.

به عقیده این شیخ نباید از مردگان طلب شفاعت کرد بلکه باید از خدا بی واسطه در صورتیکه درخواستتان معقول است، درخواست کنید!

سخنان این شیخ سعودی با انزجار زائران ایرانی و نگاه تمسخر آمیز روحانیون حاضر در بقیع روبه رو شد.

مامور سعودی که در کنارش ماموران انتظامی قرار داشتند به رغم مشاهده فضای انزجار شیعیان از سخنان وی، تا ساعاتی به ایراد عقاید و تفسیرهای شخصی خود به زبان های فارسی و عربی پرداخت.

روحانیون در هنگام سخنرانی این فرد، زائران را به حفظ آرامش و عبور از نقطه مقابل این مامور سعودی و ادامه زیارت بقیع ترغیب کردند.

سخنان وهن آمیز این فرد در حالی در حال بقیع و در مقابل قبور متبرک ائمه (علیهم السلام) ایراد می شد که زائران شیعی از خواندن هر گونه دعا و زیارت منع می شوند و حتی در بسیاری از موارد ذکر مصیبت به صورت زمزمه و یا گریستن ممنوع است.